МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
КАРАБИХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

 РЕШЕНИЕ

31.10.2024                                                                                                       № 16

Об избрании Главы
Карабихского сельского
поселения Ярославского
муниципального района
Ярославской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», решениями Муниципального Совета Карабихского

сельского поселения от 29.08.2024 № 35 «Об утверждении Положения о

порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы

Карабихского сельского поселения Ярославского муниципального района

Ярославской области», от 26.09.2024 № 7 «Об объявлении конкурса по

отбору кандидатур на должность Главы Карабихского сельского поселения

Ярославского муниципального района Ярославской области», Уставом

Карабихского сельского поселения Ярославского муниципального района

Ярославской области, на основании протокола заседания конкурсной

комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Карабихского сельского

поселения Ярославского муниципального района Ярославской области от

24.10.2024 № 1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Утвердить результаты открытого голосования по избранию Главы

Карабихского сельского поселения Ярославского муниципального района

Ярославской области.

2. Избрать Главой Карабихского сельского поселения Ярославского

муниципального района Ярославской области Егоричеву Светлану

Владимировну.

3. Направить настоящее решение Главе Ярославского муниципального

района Ярославской области Н.В. Золотникову для сведения.

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Ярославский

агрокурьер» (доменное имя: ярагрокурьер.рф) и на официальном сайте

Администрации Карабихского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной в сети «Интернет» (http://карабиха-адм.рф).

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия

Главы Карабихского

сельского поселения

_______________О.Г. Пузина

«31» октября 2024 г.

Председатель  Муниципального

Совета Карабихского сельского

поселения

_______________  В.Н. Жаркова

«31» октября 2024 г.